АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от июля 2019 года № З ^ Р
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципально
го района «Кыринский район» от 06 февраля 2019 года № 59 «Об ут

верждении порядка создания и деятельности координационного Совета
в сфере профилактики правонарушений в муниципальном районе

«Кыринский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 26 Устава му
ниципального района «Кыринский район», администрация муниципального
района «Кыринский район», постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Кыринский район» от 06 февраля 2019 года № 59 «Об утверждении порядка
создания и деятельности координационного Совета в сфере профилактики
правонарушений в муниципальном районе» (далее -  Постановление) сле
дующие изменения:

1.1. Исключить из состава координационного Совета в сфере профи
лактики правонарушений в муниципальном районе «Кыринский район» (да
лее - Совет):

- Кичак С. Е. -  начальник отделения связи ФГУП «Почта России»;
- Самуйло И. С. -  старший инспектор, полковник внутренней службы

Акшинского межмуниципального филиала ФКУ У ИИ УФСИН России по
Забайкальскому краю.

1.2. Включить в состав Совета:
- Васильеву С. С. -  директор ГУ СО КСРЦ «Перекресток»;
- Забелину В. Ю. - старший инспектор, полковник внутренней службы

Акшинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по За
байкальскому краю.

1.3. Приложение № 2 Состав координационного Совета в сфере про
филактики правонарушений в муниципальном районе «Кыринский район»
изложить в следующей редакции:
« - Сакияева Л.Ц. - глава муниципального района «Кыринский район»,
председатель совета;

- Пастушок Н.Н. -  первый заместитель руководителя администрации му
ниципального района «Кыринский район», заместитель председателя совета;

- Михайлова Е.В. - специалист-юрист отдела организационной, правовой
и кадровой работы администрации муниципального работы «Кыринский
район», секретарь совета;
члены комиссии:

- Куприянов А.М.- начальник отдела организационной, правовой и кадро
вой работы администрации муниципального района «Кыринский район»;

- Евстафьев Е. В. -  и.о. начальника ОП по Кыринскому району (по согла
сованию);

- Негодяева В.В. -  инспектор по делам несовершеннолетних ОП по Кы
ринскому району (по согласованию);

- Семенова Е.В. -  начальник Кыринского отдела ГКУ Краевого центра
социальной защиты населения Забайкальского края (по согласованию);

- Логинов И.М. -  главный врач ГУЗ «Кыринская ЦРБ» (по согласованию);
- Старицына Н.В. -  председатель комитета культуры, спорта и молодеж

ной политики администрации муниципального района «Кыринского рай
она»;

- Куклина Н.А. -  председатель комитета образования администрации му
ниципального района «Кыринский район»;

- Васильева С. С. -  директор ГУСО КСРЦ «Перекресток» (по согласова
нию);

- Шаронова Е.В. -  специалист отдела культуры, спорта и молодежной по
литики администрации муниципального района «Кыринский район» (по со
гласованию)»;

- Забелина В. Ю. - старший инспектор полковник внутренней службы
Акшинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по
Забайкальскому краю (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования на
официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л. Ц. Сакияева